15-02-2024 04:30:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Não há pavimentação asfáltica na região, e isso proporciona o acúmulo de poeira e sujeira aos moradores,
gerando problemas respiratórios, dentre outros.

Pavimentação asfáltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

RUA ÔLA DE OLIVEIRA SOUZA, JARDIM IPANEMA II, 38.406-145, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 8873/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total